
Postres de la casa

Coulant de chocolate con helado de vainilla

Tiramisú

Torrija con crema

Café irlandés 

Profiteroles con chocolate caliente 

Pan tostado con chocolate, aceite y sal 

Pastel de queso 

Villarins 

Mousse cremosa de maracuyá con frutos rojos

6,00

4,90

7,00

8,00

6,50

4,80

5,90

4,75

5,20

Repostería Villaró

Cañitas de crema (unidad)

Banda especial de nata con fresitas

Banda especial de crema con fresitas 

(Disponible viernes y sábado)

1,95

5,70

5,95

Vino de postres

Pedro Ximénez

Gramona (vino de hielo)

5,75

6,70
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Los helados

Trufas (6 unidades)
Higos confitados con helado de leche merengada
Limón
Turrón
Vainilla
Mandarina
Chocolate
*(Helados naturales. Serrate.)

5,15
6,80
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90



