



Postres de la casa

Coulant de chocolate con helado de vainilla	6,00
Tiramisú	4,90
Torrija con crema	7,00
Café irlandés	8,00
Profiteroles con chocolate caliente	6,50
Pan tostado con chocolate, aceite y sal	4,80
Pastel de queso	5,90
Villarins	4,75
Mousse cremosa de maracuyá con frutos rojos	5,20

Vino de postres

Pedro Ximénez	5,75
Gramona (vino de hielo)	6,70

Los helados

Trufas (6 unidades)	5,15
Higos confitados con helado de leche merengada	6,80
Limón	4,90
Turrón	4,90
Vainilla	4,90
Mandarina	4,90
Chocolate	4,90
*(Helados naturales. Serrate.)	

Repostería Villaró

(Disponible viernes y sábado)	
Banda especial de crema con fresitas	5,95
Banda especial de nata con fresitas	5,70
Cañitas de crema (unidad)	1,95